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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Afrika’nın en büyük Adli Tıp Enstitüsünün eğitimi ve tarım alanları                          

Çukurova Üniversitesi’ne emanet… 

 
Yarım asırlık tarihi geçmişi ile birçok üniversitenin kurulmasına öncülük eden ve dünya üniversiteleri sırlamasına 

giren Çukurova Üniversitesi, Afrika Ülkesi olan Uganda’ya da yardım elini uzattı. Uganda büyükelçisi Stephen 

Mubiru'nun ÇÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı ziyareti ile başlayan işbirliği sonuç vererek ilk adımlar atıldı. 

Çukurova Üniversitesi Uganda’da kurulacak Adli Tıp Enstitüsünün eğitimlerini vererek tarım alanında da bilimsel 

çalışmalar yapacak. 

Uganda Mbarara Teknoloji Üniversitesi ve Makarere 

Üniversitesi ile ikili işbirliği protokolü imzalandı 

Çukurova Üniversitesi heyeti, ilgili bakanlarla da resmi 

temaslarda bulunarak Mbarara Teknoloji Üniversitesi Adli Tıp 

Enstitüsü kurulması, müfredat belirlenmesi ve eğitimlerin 

verilmesi konusunda; Makarere Üniversitesi ile de İrrigasyon 

Sulama Sistemleri konusunda işbirliği anlaşması yaptı. 

Ziyaretlerde Mbarara Teknoloji Üniversitesi ve Makarere 

Üniversitesi Rektörü de hazır bulundu. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar başkanlığındaki Çukurova 

Üniversitesi Heyeti, Uganda İçişleri Bakanı Gen Jeje Odongo, 

Su ve Çevre Bakanı Prof. Ephraim Kamuntu, Emniyet Genel 

Müdürlüğü Genel Sekreteri General Edward Kale Kayihura ve 

TC Dışişleri Bakanlığı Kampala Büyükelçisi Ayşe Sedef 

Yavuzalp başta olmak üzere yaklaşık on bakan ile de resmi 

temaslarda bulunarak, Uganda ve Türkiye’de çalıştaylar 

yapılmasını kararlaştırdı. 

 

Uganda Büyükelçisi Stephen Mubiru'nun Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Kibar’ı ziyaretiyle başlayan süreç Uganda’yla işbirliğiyle sonuçlandı. 

Uganda Büyükelçisinin ziyarette, Uganda üniversiteleri ile işbirliği 

anlaşması yapılması konusundaki talebini geri çevirmeyen Rektör 

Prof. Dr. Mustafa Kibar, Çukurova Üniversiteli 

akademisyenlerinden oluşan bir heyetle Uganda’ya giderek işbirliği 

sürecini başlattı. 

Çukurova Üniversiteli heyet Cumhurbaşkanı Museveni ile 

görüştü 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar Başkanlığındaki heyette Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Halil Elekcioğlu, Diş İlişkiler Birimi Başkanı Prof. 

Dr. Harun Arıkan, Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ufuk 

Gültekin, Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Mahmut Çetin ve Adli Tıp Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mete 

Gülmen yer aldı. Uganda’da 4 gün kalan Çukurova Üniversitesi 

heyeti ilk resmi temaslarını Uganda Cumhurbaşkanı Yoweri 

Museveni ile yaptı. 

 
http://habermerkezi.cu.edu.tr/ugandaziyaret-2.asp 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ugandaziyaret-2.asp
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Çukurova Üniversitesi Uganda Cumhuriyeti’ne Adli Tıp Alanında öncülük edecek 

 
Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Tıp Fakültesi Adli Tıp Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mete Gülmen                                    

25 yılı aşkın süredir eğitim veren ve akademik çalışmalar yapan Çukurova Üniversitesi                                              

Adli Tıp Anabilim Dalı’nın dünya sırlamasında önemli yere sahip olduğunu belirterek bu bilgi ve deneyimleri                                                    

artık uluslararası arenada paylaşır duruma gelindiğini söyledi. Bu kapsamda Uganda Cumhuriyeti                       

Mbrara Üniversitesi ile ikili işbirliği protokolü imzalandığını açıklayan Prof. Dr. Gülmen,                                     

Uganda Cumhuriyeti’nde kurulacak Adli Tıp Enstitüsü’ne de öncülük ettiklerini söyledi. 

Uganda Mbarara Üniversitesi ile işbirliği protokolü 

imzaladıklarını belirten Prof. Dr. Mete Gülmen yapılacak işbirliği 

ile kısa orta ve uzun vadede çalışmalar gerçekleştireceklerini 

bildirdi.  Yapılan işbirliği protokolü hakkında bilgi veren Prof. Dr. 

Gülmen şunları kaydetti; “Uganda ile yapılan protokolde 

önceliğimiz nitelikli insan gücü yetiştirmek. 

Bu yıl ilk olarak Uganda Mbarara Adli Bilimler Fakültesi 

kurulacak. Bizde Çukurova Üniversitesi olarak müfredat 

hazırlanması ve öğretim üyesi desteği ile bu fakültenin 

kurulmasına öncülük edeceğiz. Hali hazırda lisans alanlarında 

mezun olmuş Adli Tıp ve Adli Bilimler alanında yetiştirilebilecek 

yüksek lisans ve doktora programı oluşturulacak. Çukurova 

Üniversitesi bilgi teknolojisi transferi yapacak. Günlük adli tıp 

alanında raporlama ve benzeri işlemler internet aracılığıyla 

uzaktan yardım ile desteklenecek. 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ugandaadlitip.asp 
 

 

Ugandalı öğrencilerin 3’er aylık periyotlarda değişim programı 

ile Çukurova Üniversitesi’ne gelerek uygulamalı eğitim 

yapmaları sağlanacak. Bu öğrenciler bu arada gördüklerini ve 

uygulama ile kazandıkları tecrübeleri Uganda’ya taşıyacak.” 

Uganda’daki Tıp doktorlarına da Adli Tıp eğitimi vererek 

otopsi, otopsi sonrası, klinik adli tıp gibi alanlarda yetişmelerini 

sağlayacaklarını belirten Prof. Dr. Gülmen, akademik kariyer 

yapabilecek adaylarında Çukurova Üniversitesi işbirliğiyle 

yetiştirileceğini söyledi. Prof. Dr. Gülmen, 5 yılın sonunda adli 

tıp uzmanlığını dünya standartlarında almış uzmanlar 

yetiştirerek 10 yılsonunda ise donanımlı akademisyenlerle 

Uganda Adli Tıp Enstitüsü’nü kendi ayakları üzerinde durabilen 

bir konuma getireceklerini ifade etti. 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ugandaadlitip.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

ÇÜMERLAB hizmete girdi 

 Üniversiteler, diğer kamu ve sanayi kuruluşlarının analiz ihtiyaçlarını karşılayacak cihazların bulunduğu Çukurova 

Üniversitesi Merkezi Araştırma Laboratuvarı (ÇÜMERLAB) hizmete girdi. Ulusal ve uluslararası kriterlere uygun 

araştırmaları gerçekleştirmek üzere ileri teknolojiyle donatılan ÇÜMERLAB, bilimsel çalışmaların kalitesini 

arttırarak ülkemiz ve bölgemizin ihtiyaçları doğrultusunda Ar-Ge faaliyetlerini destekleme, analizleri yapabilme 

ve araştırma projeleri üretmeyi amaçlıyor. 

ÇÜMERLAB bölge sanayicisine de hizmet verecek 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı Müdürü Prof. Dr. Gülfeza 

Kardaş ve Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Ahmet Ekicibil, 

laboratuvarın mevcut durumu ve faaliyetlerinin yanı sıra 

laboratuvar için önümüzdeki dönemde planlanan faaliyetler 

hakkında Rektör Prof. Dr. Kibar ve Rektör yardımcılarına 

detaylı bilgiler sundu. Merkezin laboratuvarlarını da gezen 

Prof. Dr. Kibar ve yardımcılarına laboratuvarlardaki uzmanlar 

cihazlar ve analizler hakkında bilgi verdi. 

Çukurova Üniversitesi Merkezi Araştırma Laboratuvarı 

(ÇÜMERLAB) bünyesinde cihazlarla ilgili bilgiye 

aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

ÇÜMERLAB Bünyesindeki Cihazlar (Flash versiyon) 

ÇÜMERLAB Bünyesindeki Cihazlar (Pdf versiyon) 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi bünyesinde hizmet vermeye başlayan 

ÇÜMERLAB’ı Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ve Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Seyhan Tükel, Prof. Dr. Şeref Erdoğan ve Prof. Dr. İ. Halil 

Elekçioğlu ziyaret etti. 

Prof. Dr. Kibar: “Birçok önemli analiz ÇÜMERLAB’da 

yapılabilecek.” 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar kendisinin de yürütücüsü olduğu 

ÇÜMERLAB projesinin Kalkınma Bakanlığı tarafından 

desteklendiğini, projenin Prof. Dr. Seyhan Tükel başkanlığında 

oluşturulan Merkezi Araştırma Laboratuvarı Komisyonu tarafından 

hazırlandığını belirtti. Bu proje kapsamında 2014 yılında temeli 

atılan laboratuvarın projelendirilmesi, alt yapısı, donanımı ve cihaz 

alımları ile ilgili çalışmalar tamamlanıp Mayıs 2016’ da inşaatı 

bitirilerek teslim alındığını söyledi. 

ÇÜMERLAB’ın Ocak 2017 itibariyle analiz hizmetleri vermeye 

başladığını da vurgulayan Prof. Dr. Kibar, “Merkez bünyesinde 

bulunan cihazlar; fizik, kimya, biyoloji, tarım, gıda, hayvancılık, 

çevre, malzeme, maden, tıp, eczacılık,  diş hekimliği ve enerji gibi 

birçok alanda araştırmalara hizmet verebilecek kapasitededir.” 

dedi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/cumerlab.asp 

 

 

http://cumerlab.cu.edu.tr/tr/index.html
http://cumerlab.cu.edu.tr/tr/belgeler/cumerlab_katalog.pdf
http://habermerkezi.cu.edu.tr/cumerlab.asp
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Erasmus kapsamında Çukurova Üniversitesi’ne en fazla öğrenci gönderen ülke 

Romanya oldu 

 
Avrupa Birliği Bakanlığı AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı tarafından yürütülen Erasmus+ 

kapsamında Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Dış İlişkiler Birimi Sorumlusu Prof. Dr. Harun 

Arıkan ve ÇÜ Tıp Fakültesi Erasmus Koordinatörü Prof. Dr. Hakan Demirhindi programla en fazla öğrenci değişimi 

yapılan ülke olan Romanya’yı ziyaret etti. Çukurova Üniversitesi’ne Erasmus+ kapsamında 30’un üzerinde 

öğrenci gönderen Romanya’nın Tirgu Mures Üniversitesi’ni ziyaret eden Çukurova Üniversitesi heyeti, Tirgu Mures 

Üniversitesi Senato Üyeleri ile bir araya geldi. 

 

Prof. Dr. Kibar “2008’den itibaren iki üniversite arasında 

öğrenci değişimi yapılıyor” 

Tirgu Mures Üniversitesi Senato Üyeleri ve dekanlarına hitaben 

konuşma yapan ÇÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, 2008’den 

bu yana iki üniversite arasında Erasmus Programı çerçevesinde 

öğrenci değişiminin yapıldığını belirterek bu işbirliğinin daha 

etkin hale getirilmesi için değişimden yararlanacak öğrenci ve 

öğretim üyelerinin artırılmasından memnun olacaklarını söyledi. 

Toplantıya Romanya Tirgu Mures Tıp Fakültesi senatörlerinin 

yanı sıra Dış ilişkilerden sorumlu rektör yardımcısı ve Diş 

Hekimliği Fakültesi öğretim üyeleri de katıldı. Karşılıklı görüş 

alışverişi yapan heyetler, Tıp Fakültesinin yanı sıra Dış Hekimliği  

 

 

 

 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/erasmusromanya.asp 
 

 

 

Fakültesi ile de protokol imzalanıp öğrenci ve öğretim üyeleri 

değişimine başlanmasını kararlaştırdı. Kararda ayrıca iki 

üniversitenin belirli Avrupa Birliği Projelerine ortak başvuru 

yapmaları için ön hazırlık çalışmaları yapılarak deneyim ve 

birikimlerini paylaşmaları konusunda da işbirliği içinde 

olunacağına da yer verildi. 

Romanya ziyaretinde Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 

Erasmus kapsamında öğrenim görmüş 30’a yakın öğrenci Rektör 

Prof. Dr. Kibar’a Çukurova Üniversitesinde aldıkları eğitim ve 

kampüs imkânlarından dolayı duydukları memnuniyeti dile 

getirerek, Türkiye’nin gönüllü elçileri olacaklarını ifade etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/erasmusromanya.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Ufuk 2020 İşbirliği Programları proje yazma eğitimi verildi 

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Rektörlüğü Proje Geliştirme ve Koordinasyon Birimi tarafından  "Ufuk 2020 İşbirliği 

Programları Proje Yazma Eğitimi" düzenlendi. Çukurova Üniversitesi Dış İlişkiler Binası’nda gerçekleştirlen eğitim 

seminerine akademisyenler ve araştırıcılar katıldı. Birim koordinatörü Prof. Dr. Süha Berberoğlu’nun açılış 

konuşmasıyla başlayan eğitimde Proje Geliştirme ve Koordinasyon Birimi’nin  tanıtımı yapıldı. 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Proje Geliştirme ve Koordinasyon 

Birimi önderliğinde Birleşik Krallık Ankara Büyükelçiliği 

tarafından Newton-Kâtip Çelebi Fonu bilgilendirme toplantısı 

düzenlendi. Akif Kansu Toplantı Salonu’nda gerçekleşen 

toplantıya ÇÜ Proje Geliştirme ve Koordinasyon Birimi 

Koordinatörü Prof. Dr. Süha Berberoğlu, Newton-Kâtip Çelebi 

Fonu Koordinatörü Aslı Akçayöz, akademisyenler ve 

araştırıcılar katıldı. Akçayöz, Newton – Kâtip Çelebi Fonu’nun, 

Türkiye ile Birleşik Krallık (İngiltere, Galler, İskoçya ve Kuzey 

İrlanda) arasındaki bilim, teknoloji ve yenilik alanlarında 

işbirliğinin geliştirilmesini sağlamak amacıyla 

oluşturulduğunu belirterek bu hedef doğrultusunda her iki 

ülkeden araştırmacıların ortak çalışmalarına destek veren 

çağrı programları yürütüldüğünü söyledi. Akçayöz, 2014 

yılından bu yana bu fon sayesinde TÜBITAK ile birlikte 

200’den fazla araştırmacıya toplamda 13 milyon pound 

üzerinde destek sağlandığını da bildirdi. 

 

105 öğretim elemanına eğitim verilecek 

Birim olarak bugüne kadar Tıp, Ziraat, Su Ürünleri, Eğitim ve İktisadi 

İdari Bilimler Fakültelerinde görev yapan öğretim elemanlarına 

Ufuk 2020 genel bilgilendirme eğitimleri ve ikili görüşmeler 

gerçekleştirdiklerini belirten Prof. Dr. Berberoğlu, Proje Geliştirme 

ve Koordinasyon Biriminin üniversitenin araştırmacılarına proje 

başvuru ve raporlama aşamasında teknik destek sağladığını söyledi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/newtoncelebifon.asp 

 

 Prof. Dr. Süha Berberoğlu ayrıca,  Avrupa Birliği projeleri ile 

ilgili soru, görüş ve öneriler için Dış İlişkiler Binasında bulunan 

Proje Geliştirme ve Koordinasyon Birimi Ofisi’nden destek 

alınabileceğinide vurguladı. Prof. Dr. Berberoğlu, araştırmacı 

üniversite sürecinde dış kaynaklı proje fonlarından 

yararlanmanın önemine dikkat çekerek, Ufuk 2020 İşbirliği 

Programları Proje Yazma Eğitimi’nin tekrarlanacağını ve 

üniversitede toplam 105 öğretim elemanına eğitim verileceğini 

açıkladı. 

Sabancı Üniversitesi'nden Abdurrahman Türk ve Can 

Kartoğlu'nun eğitmen olarak yer aldığı  "Ufuk2020 İşbirliği 

Programları Proje Yazma Eğitimi"ne farklı fakültelerden 35 

öğretim üyesi katıldı. Ufuk2020 Programı hakkında genel bir 

bilgilendirme ile başlayan eğitim, bir Ufuk2020 projesi yazma, 

sunma ve yürütme becerilerinin nasıl geliştirilebileceğine 

yönelik bilgileri içeren sunumlar ve uygulamalarla devam etti.  

İki gün süren eğitim Çukurova Üniversitesi’nin de ortak olarak 

yer aldığı «ESSnuSB»  Ufuk2020 Projesinin yürütücüsü Fizik 

Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aysel Kayış Topaksu’nun başarı 

hikayesini paylaşmasıyla sona erdi. 

Araştırıcılara Newton-Kâtip Çelebi fonu anlatıldı 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/prjyazmaegtm.asp 
 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/newtoncelebifon.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/prjyazmaegtm.asp
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Çukurova Üniversitesi KA107 Projesi kapsamında ilk misafirlerini ağırladı 

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) KA107 Projesi kapsamında sadece Avrupa Birliği ülkeleriyle değil diğer ortak ülkelerle 

de öğrenci ve personel değişimine imkân tanıyan Ortak Ülkeler ile Erasmus Hareketlilik Programı kapsamında 

Arnavutluk, Kosova, Bosna Hersek, Tunus, Endonezya ve Kırgızistan’daki partner üniversitelerle işbirliği başlattı. 

Çukurova Üniversitesi bu proje kapsamında Kırgızistan’dan 

Kırgız-Manas Üniversitesi ile Kosova Priştine Üniversitesi’nden 

gelen misafirlerini ağırladı. Erasmus+ KA107 Projesi Personel 

Ders Verme Hareketliliği çerçevesinde Priştine Üniversitesi 

Siyaset Bilimi Bölümü’nden Prof. Dr. Afrim Hoti ve Dr. Bardhok 

Bashota, Çukurova Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

öğrencileri ve akademisyenleriyle bir araya geldi. 

Bir hafta boyunca hem lisans hem de yüksek lisans öğrencilerine 

seminer verme fırsatı bulan akademisyenler, Çukurova 

Üniversitesi akademisyenlerini de kendi üniversitelerine 

beklediklerini ifade etti. 

Kosova Prişitne Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisinden Proje ve 

Programlar Sorumlusu Blerandë Dragusha Fetahu ve Yaz Okulu 

Program Sorumlusu Mirjeta KUÇI ile Kırgız-Manas Üniversitesi 

Dış İlişkiler Ofisinden Uzman Jamiyla Urkunchieva, Çukurova 

Üniversitesi Erasmus Koordinatörlüğünce organize edilen 

programa katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

e-MBA Programlarında Online Olarak Yurtiçi ve 

Yurtdışından Katılmak Mümkün... 

verdi. Uzaktan Eğitim’de öğrencilerin derslere internet 

üzerinden katılmaları ve her dönem sadece bir defa final 

sınavları için üniversiteye gelmeleri, bu programı özellikle 

çalışanlar, Adana dışında ikamet edenler ve engelli adaylar için 

çok cazip hale getiriyor. Ayrıca bu program ile öğrencilerin 

bulundukları şehirdeki üniversitelerle yetinmeyip, Çukurova 

Üniversitesi'nin sağladığı olanaklar ve eğitim kalitesi ile MBA 

programına katılmaları mümkün oluyor. Başvuru süreci, şartları 

ve ders programları ile ilgili detaylı bilgilere e-MBA programının 

web sayfası olan http://emba.cu.edu.tr adresinden ulaşmak 

mümkün. Program ile ilgili diğer bilgiler için e-MBA 

Koordinatörü Doç. Dr. Selçuk ÇOLAK’a (322) 338 6254 (Dahili: 

294) numaralı telefondan ulaşılabilir. 

 

Program kapsamında projenin yürütülmesinde eşgüdümü 

sağlamak amacıyla bilgi ve deneyim paylaşımı yapıldı. Ayrıca 

proje kapsamında yer alan İşletme ve İktisat Bölümlerine de 

ziyaret gerçekleştirildi. KA107 Projesi Koordinatör Üniversitesi 

olan Çukurova Üniversitesi Dış İlişkiler Birimi yetkilileri, misafir 

personele uluslararasılaşma ve değişim programları hakkında 

eğitim verdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÇÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans ve Doktora Programları  

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sosyal Bilimler Enstitüsü 2017-2018 

Bahar Dönemi tezli/tezsiz yüksek lisans ve doktora başvuruları 

başladı. Enstitüsü bünyesinde yaklaşık 60 adet tezli/tezsiz 

yüksek lisans ve doktora programı bulunuyor. 

Adayların, örgün öğretimde Doktora, Tezli ve Tezsiz yüksek 

lisans programlarının başvuru süreci, şartları ve ders 

programları ile ilgili detaylı  

bilgilere  http://sosyalbilimler.cu.edu.tr  bağlantısı üzerinden 

ulaşabileceklerini açıklayan ÇÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Yönetimi, Uzaktan Eğitim (e-MBA) Tezsiz Yüksek Lisans 

programlarının içeriğine ise http://emba.cu.edu.tr bağlantısı 

üzerinden erişilebileceklerini bildirdi. 

Ülkemizin en köklü Üniversiteleri arasında yer alan Çukurova 

Üniversitesi’nde e-MBA programı 2010 yılından itibaren başarı 

ile uygulanırken, yurtiçi ve yurtdışından çok sayıda mezun 

 

 

 

 

 

http://emba.cu.edu.tr/
http://sosyalbilimler.cu.edu.tr/
http://emba.cu.edu.tr/


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

RATEM Üyeleri Çukurova Üniversitesindeydi 

 
Radyo Televizyon yayıncıları Meslek Birliği’nin (RATEM) 

2008 yılından bu yana her yıl düzenlediği “Aklıma Bir 

Fikir Geldi Üniversitelerarası İletişim Fikirleri 

Yarışması”nın dokuzuncusu Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) 

ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

Yarışmanın tanıtım faaliyetleri kapsamında RATEM Yönetimi, 

Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi Konferans Salonu’nda 

akademisyenler, Adana’daki yayın kuruluş temsilcileri ve 

öğrencilerle buluştu. 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Bilgisayar Mühendisliği 

öğrencilerinin oluşturduğu bir öğrenci topluluğu olan 

Computer Engineering Association (CENGA) “GDG DevFest'17” 

etkinliği ile konusunda uzman isimleri öğrencilerle buluşturdu. 

Bölüm Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fatih Akay danışmanlığında 

önemli çalışmalara imza atan CENGA ekibi, Mithat Özsan 

Amfisi'nde düzenlenen GDG DevFest'17 etkinliğinde farklı 

sektörlerdeki yazılım uzmanlarını öğrencilerle bilgi ve 

birikimlerini anlatması için bir araya getirdi. 

Antcom’dan Mehmet Can Yumuştutan (Web Developer), 

Scode Kod Dünyası’ndan Kadircan Kırkkoyun (Co-founder & 

Marketing), Sabah Kemal Cansu (Designer), Barış Ceviz (Co-

founder & Backeend Developer), GDG Kütahya'dan Sinan 

Yılmaz (GDG Kütahya Organizer), Bulut Yazılım AŞ'den Hüseyin 

Mert (Managing Director) ve Atıf Ceylan'ın  (VP & CTO) 

konuşmacı olarak katıldığı etkinliğe öğrenciler yoğun ilgi 

gösterdi. 

 

 

Fikir ve sanat eserleri alanındaki korsan uygulamalara ve telif 

hakkı ihlallerine yönelik farkındalık yaratmak amacıyla 

düzenlenen yarışmada 2008 yılından itibaren derece alan tüm 

eserlerin yer aldığı “Aklıma Bir Fikir Geldi Üniversiteler Arası 

İletişim Fikirleri Yarışması Sergisi” RATEM Yönetim Kurulu 

Başkanı Yusuf Gürsoy, ÇÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Hatice Çubukçu ve protokol üyeleri tarafından açıldı. 

Açılış konuşmasını yapan ÇÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Hatice Çubukçu, meslek birliklerinin ana paydaşları olduğunu 

belirterek RATEM’e bu toplantıyı Çukurova Üniversitesi’nde 

gerçekleştirdikleri için teşekkür etti. Meslek kriterlerinin 

 

yükseklerde olabilmesi için meslek birlikleri ile işbirliğine ihtiyaç 

olduğunu hatırlatan Prof. Dr. Çubukçu, telif hakları konusunun 

iletişim öğrencileri için önemine değindi. 

Serginin ardından RATEM Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Gürsoy 

İletişim Fakültesi Konferans Salonu’nda “Radyo ve Televizyon 

Yayıncılığında Mesleki Yeterlilik Sertifikası ve Telif Hakları” 

konulu konferans verdi. Gürsoy, radyo televizyon yayıncılığının 

sorunlarına kalıcı çözümler üretmek, 5846 sayılı fikir ve sanat 

eserleri kanunundan kaynaklanan hakların takibi ve korunması 

amacıyla RATEM’in 2001 yılında kurulduğunu hatırlattı. RATEM 

hakkında öğrencilere bilgiler aktaran Gürsoy, Türkiye’de toplam 

608 TV, 1008 radyo kanalının yayın hayatını sürdürdüğünü 

söyledi. 

CENGA “GDG DevFest'17” konferansı düzenledi 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ratem.asp 

 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ratem.asp
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Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği                                                                                 

Bölümü lisans eğitimi ve öğretiminde kaliteyi artırmak amacıyla 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı                         

Bahar yarıyılından itibaren kısaca “İntörn Mühendislik” denilebilecek                                                                        

‘Gıda Mühendisliğinde Uygulamalı Mesleki Eğitimi Programı’nı uygulamaya geçirdi. 

 
Uygulama ile ilgili bilgi veren Çukurova Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Hüseyin 

Erten, İntörn Mühendislik programıyla mezuniyet aşamasına 

gelmiş olan 4. sınıf öğrencilerinin bahar yarıyılında (8. Yarıyılda) 

bölümde ders almayarak, mezun olmadan herhangi bir gıda 

işletmesinde iş yaşamına doğrudan katılarak eğitim-

öğretimlerini sürdüreceklerini bildirdi. 

Prof. Dr. Erten, YÖK’ün “Sanayinin Geliştirilmesi ve Üretimin 

Desteklenmesi” amacıyla lisans düzeyinde Fen ve Mühendislik 

bilimlerinde zorunlu uygulamalı eğitim gören öğrencilerle ilgili 

usul ve esasları belirlediğini ve Üniversitemiz Gıda Mühendisliği 

Bölümü İntörn Mühendislik uygulamasının Çukurova 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar ve Adana Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç’ın Eğitim İşbirliği 

Protokolünü imzalaması ile hayata geçtiğini belirtti. Prof. Dr. 

Erten bu işbirliğiyle mezuniyet aşamasına gelmiş Gıda 

Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin mesleki bilgi, beceri ve 

yetkinliklerin önemli ölçüde artacağını ve gıda işletmelerinin 

ihtiyaçlarına cevap verecek mühendislerin yetişeceğini söyledi. 

 

 

 

 

 

 

 

Gerek yurt dışında ve gerekse yurt içinde bu tür uygulamalı 

eğitim modellerine bir yönelim olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. 

Erten, İntörn Mühendisliğin stajdan farklı ve stajın çok ötesinde 

bir uygulama olduğunu; öğrencilerin stajyer değil mühendis 

olma aşamasında kişiler olarak gıda işletmelerinde bunu 

anlaması gerektiğini bildirdi. 

Prof. Dr. Erten, işletmelerin teorik olarak yeterli ancak 

uygulamada yetersiz buldukları mühendislerin, bu uygulama 

sayesinde hem işletmelerde işe başlamalarının hem de 

firmalarla intörnler arasında ileriye yönelik iş akitlerinin yapılma 

olanağının olduğunu ve yeni mezunlara iş yaratılması ve 

sanayide kalifiye mühendis açığının kapatılması için bu projenin 

önemli olduğunu söyledi 

 

 

 

 

 

 

 

“Yazılım ve Teknoloji Zirvesi’17” yapıldı 

 Elektrik ve Elektronik Mühendisleri Enstitüsü (IEEE) Çukurova 

tarafından düzenlenen Yazılım ve Teknoloji Zirvesi, Mithat 

Özsan Amfisi’nde gerçekleştirildi. Çukurova Üniversitesi ve diğer 

üniversite öğrencilerine hitap eden, halka açık, ücretsiz yapılan 

zirvede toplamda 12 oturum yer aldı. 

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği zirvenin sunuculuğunu 

ekranların sevilen ismi İlker Ayrık üstlendi. 

Yazılım ve Teknoloji Zirvesi’17 kapsamında, firma temsilcileri ve 

sektörün önemli isimleri tarafından verilen seminerlerde 

katılımcılar, yazılım dünyasında önemli yerlere 

sahip programlama dilleri, mobil uygulama, oyun programcılığı, 

sosyal medya, sanal pazarlama, girişimcilik, bilişim güvenliği gibi 

pek çok sektör hakkında bilgi edinme şansı buldular. 

 

ÇÜ Gıda Mühendisliği Bölümü                                                                                           

intörn mühendisleri de sahada 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/intornmuh.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/intornmuh.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversiteli Bilim İnsanları ortaöğretim öğrencilerine tüberküloz eğitimi verdi 

 

Etimolojiden edebiyata, sanattan tarihe kadar çeşitli konularda 

konusunda uzman isimleri takipçileri ile buluşturan Çukurova 

Üniversitesi (ÇÜ) Türkoloji Araştırmaları Merkezi Kültür Evi’nde 

bu hafta Mersin Çeşmeleri ve Bitkileri anlatıldı. Mersin 

Üniversitesi, Fen – Edebiyat Fakültesi, Biyoloji Bölümü Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Zekiye Ayşe Everest, konak sohbetlerinde 

“Mersin Çeşmeleri ve Bitkileri” sunumuyla takipçileri ile 

buluştu. 

ÇÜ Türkoloji Araştırmaları Merkezi Kültür Evi’nde her hafta 

konusunda uzman isimlerin konuşmacı olduğu konak 

sohbetlerinin bu haftaki konuğu Mersin Üniversitesi, Fen – 

Edebiyat Fakültesi, Biyoloji Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. 

Zekiye Ayşe Everest’di. Prof. Dr. Everest “Mersin Çeşmeleri ve 

Bitkileri” başlıklı sunumunu ÇÜTAM katılımcılarıyla paylaştı. 

Prof. Dr. Everest sunumda öncelikli olarak Mersin’in çeşitli 

yerlerinde bulunan çeşmelerden bahsetti. Bunlar arasında 

Güzelyayla’da bulunan Lafcılı çeşme, Gözne Yolu 

Dalakdere’deki anıt çeşme, Ergene’de bulunan Çuvalgı çeşme 

ve Beylice köy’deki çeşmeler olduğunu belirten Prof. Dr. 

Everest ayrıca bitki türlerinden de bahsetti. Gülek, Silifke, 

Değirmençay, Ayvagediği, Boztepe ve Yenisu olmak üzere  

 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Abdi Sütcü Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Pınar Etiz’in 

yürütücüsü olduğu “Ortaöğretim Öğrencilerinde Eğitim Öncesi 

ve Sonrası Tüberküloz Hakkındaki Bilgi Düzeylerinin 

Belirlenmesi” başlıklı proje kapsamında ortaöğretimde öğrenim 

gören öğrencilerin tüberküloz hakkındaki bilgi düzeyleri 

değerlendirildi. 

Çukurova Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinasyon Birimi tarafından desteklenen proje kapsamında 

Dr. Feyyaz Etiz Anadolu Lisesi ve Türkiye’nin tarihi 100 lisesi 

arasında bulunan Adana Erkek Anadolu Lisesi öğrencilerine 

yönelik yapılan eğitim toplantılarında, tüberkülozun bulaşıcılığı 

ve bulaşma yolları anlatıldı. 

Çukurova Üniversitesi Abdi Sütcü Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Neslihan Boyan ve Öğretim 

Üyesi Yrd. Doç. Dr. Pınar Etiz, Adana Erkek Anadolu Lisesi 

Coşkun Çelebi ve Dr. Feyyaz Etiz Anadolu Lisesi Müdürü Cuma 

Özcan’ın de ev sahipliğinde ziyaret ettiği okullarda öğrenciler 

üzerinde önceden hazırlanan anketleri dağıtarak öğrencilerin 

tüberküloz hakkındaki bilgilerini test etti. 

Yrd. Doç. Dr. Pınar Etiz öğrencilere hastalığın bildirim 

zorunluluğu, en sık hangi organı etkilediği, hastalık belirtileri, 

hastalığa yakalanma riskinin artığı durumları, tanının nasıl 

konulduğunu, tedavinin süresi ve doğrudan gözetim tedavisi ve 

BCG aşısı hakkında öğrencilere bilgiler aktardı. Yrd. Doç. Dr. Etiz 

ayrıca bu tür hastaların topluma kazandırılmaları yönünde de 

öğrencilere eğitim verdi. 

Konak sohbetlerinde Mersin Çeşmeleri ve Bitkileri anlatıldı 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/tuberkuloze

gitim.asp  

 

 

 

daha birçok bölgede bulunan bitki türlerine değinen Prof. Dr. 

Everest bu bitki türleri arasında; kuzhan, söğüt, çınar, sarnıç, 

anıt ıhlamur ve meşelerinde yer aldığını sözlerine ekledi. Prof. 

Dr. Everest sunumunda üzerinde durduğu bir başka konu ise 

“su kemerleri” oldu. Mersin’de başlangıç noktası nehirler olan 

su kemerleri kalıntılarını anlatan Prof. Dr. Everest bunları 

“Lamas Nehri kaynaklı Ayaş su kemerleri, Deliçay kaynaklı 

Karaduvar su kemerleri, Mezitli deresi Viranşehir (Soli) su 

kemerleri, Uzuncaburç (Olba: Ura) su kemeri” olarak sıraladı. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/tuberkulozegitim.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/tuberkulozegitim.asp
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Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İletişim Fakültesi konusunda uzman 

kişilerle öğrencileri buluşturmaya devam ediyor. İletişim 

Psikolojisi Uzmanı Aile ve İlişkiler Danışmanı Bilimseli Akarsu 

Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi’nin konuğu 

olarak  ‘Medya Metinlerinde Çocuk İstismarı ve Sosyal Ağ 

Bağımlılığını’ anlattı. 

İletişim Fakültesi Konferans Salonu’nda öğrencilerle buluşan 

Akarsu, çocuk İstismarı denince akla yalnızca cinsel istismarın 

gelmemesi gerektiğini belirterek istismarın duygusal, fiziksel, 

süpervizyon, toplumsal istismar gibi türlerinin de çok yaygın 

biçimde yaşadığını söyledi. Akarsu, medyada çocuk temsilinin 

pornografik sunumun sıklığından ve acilen önlem alınması 

gerekliliğinden bahsederek, “Özellikle de anne, baba ve 

eğitimcilerin ve tabii medya okuryazarlığı yetkinliğini elinde 

bulunduran iletişim fakültesi öğrencilerinin çocuklara 

kendilerini koruma yöntemlerini ve medya metinlerini eleştirel 

süzgeçten geçirerek sadece tüketici değil üretici olabilmelerinin 

öğretilmesi  hayati önem arz ediyor.” dedi. 

 

 

 

 

 

 

Akarsu, hızla içimize işleyen teknolojik aletlere karşın 

geliştirdiğimiz bağın bağımlılığa nasıl dönüştüğünü ifade ederek 

telefonlarla hayatımıza giren  adını sinir bilimdeki "hayalet uzuv 

sendromu"ndan alan, "Hayalet titreşim sendromu", yani cep 

telefonu çalmadığı halde çantada, cepte titreşim hissettiğimizi 

düşünüp sürekli telefonumuza bakmamıza sebep olan 

sendromdan söz etti. Ayrıca insanların nomofobi yani cep 

telefonu ile şarjının bitmesinden veya evde unutmaktan 

kaynaklanan bağlantıyı kaybetme korkularından bahsederek 

günümüzde bunun yaygınlaştığının altını çizdi. 

 

 

 

 

 

 

ÇÜ Türkoloji Araştırmaları Merkezi Kültür Evi’nde “Geleneksel Adana” anlatıldı 

 
Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Türkoloji Araştırmaları Merkezi 

Kültür Evi’nin bu haftaki konuğu Çukurova Üniversitesi 

Mimarlık-Mühendislik Fakültesi Mimarlık Bölümü Mimarlık 

Tarihi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Duygu Saban oldu. Prof. Dr. 

Saban, “Geleneksel Adana” başlıklı sunumunu yaptı. 

“Geleneksel Adana’yı tanımıyoruz.” 

Geleneksel Adana’yı tanımadığımızı belirten Prof. Dr. Saban 

geleneksel Adana’yı çizim, harita ve fotoğraflarla katılımcılara 

hatırlattı. Ardından, gelecek nesiller için kent belleğini oluşturan 

etmenleri tanıtan Prof. Dr. Saban, Adana’nın belirli mekânlarını 

çeşitli yönlerden ilişkilendirdi. Adana’nın kısa bir tarihçesini de 

anlatan Prof. Dr. Saban, eski zamanlardan günümüze kadar 

gelmiş çeşitli mahalleler, sokaklar ve binaların fiziksel ve sosyal 

dokuları bakımından incelemesini yaptı. 

Tepebağ, Sarıyakup, Karasoku, Hurmalı gibi belli başlı 

mahalleler hakkında bilgiler aktaran Prof. Dr. Saban, bu 

mahallelerde yer alan Ulucami, Kapalıçarşı, Çifte Masara, 

Vaizoğlu ve benzeri cadde ve sokak adlarına değindi. 

 

 

Sizde de hayalet titreşim sendromu ya da nemofobi var mı? 

 

Sokakların adlandırılmasında özel ad kullanımının oldukça 

yaygın bir gelenek olduğuna da dikkat çeken Prof. Dr. Duygu 

Saban, buna örnek olarak “Nalbant Halil, Leblebici Halil, 

Şuayip Efendi, Kara Hafız” gibi sokak adlarını sıraladı. 

Toplantı sonunda soruları da yanıtlayan Prof. Dr. Saban’a 

katkılarından dolayı Merkez Müdürü Prof. Dr. Deniz Abik 

tarafından plaket takdim edildi. 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

El-Cezeri'den Günümüze Robotik 

ÇÜ Su Ürünleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İbrahim 

Cengizler, “Kentsel Yaşamda Rekreasyon Alanlarının Önemi” 

konusunda takipçilerine bilgi verdi. Prof. Dr. Cengizler, kentsel 

yaşamda rekreasyon alanlarının en çok çocuklar için önemli 

olduğuna vurgu yaparak, “Nüfusun çok önemli bir kesimi 

kentlerde büyük binalarda yaşamakta, bu yaşam şekli de 

insanları özellikle de çocukları doğal yaşamdan 

uzaklaştırmaktadır. Bir çocuk düşünün ki hiç canlı tavuk horoz 

görmesin.” dedi. 

 

 

ÇÜ Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 

Bölümü Öğretim Üyesi  Yrd. Doç. Dr. Sezgin, "El-Cezeri'den 

Günümüze Robotik" konulu sunumunu takipçilerle paylaştı. El 

Cezeri hakkında bilgiler aktaran Yrd. Doç. Dr. Sezgin, “El Cezeri 900 

evvel robot ile çağımızdan yüzlerce yıl önce keskin zekâsı ile 

elektrik kullanmadan sadece su ve mekanik parçalarla çalışan 

makineler yapmış ve günlük hayata geçirmiş olağanüstü bir bilim 

insanıdır. Cezeri, bilim ve teknoloji tarihinde yaptığı olağanüstü 

buluşlarla tanınmaktadır. Sibernetik alanın en büyük dâhisi kabul 

edilen, fizikçi, robot ve matriks ustası bilim insanı İsmail Ebul İz Bin 

Rezzaz El Cizirî’dir.” dedi. 

 

 

 

ÇÜ Tıp Fakültesi Tıbbi Biyokimya Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Nurten Dikmen “Beslenmeye Biyokimyasal Yaklaşım” 

konulu sunumunu yaptı. Prof. Dr. Dikmen sunumunda 

besinler, beslenme ve hastalıklar, yeterli ve dengeli beslenme, 

metabolizma kavramı, diyetsel bileşenler ve biyokimyasal 

etkileri, konularında takipçilerine bilgiler aktardı. 

Kentsel Yaşamda Rekreasyon Alanlarının Önemi 

 

Beslenmeye Biyokimyasal Yaklaşım 

Türk Sanat Müziği Nağmeleri İle Bir Sevda Yolculuğu 

 ÇÜ Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Bölümü Anatomi 

Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Behice Durgun, “Türk 

Sanat Müziği Nağmeleri İle Bir Sevda Yolculuğu” konulu 

sunumunu yaptı.  

ÇÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Bölümü, 

Pazarlama Anabilim Dalı öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. M. A. 

Burak Nakıboğlu takipçilerine “Modern Pazarlama ve 

Sinemacı Nakip Ali’den Pazarlama Hikayeleri” başlıklı 

sunumunu yaptı. 
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Seramik konusunda gelişen teknoloji ve tasarımları öğrencilere 

aktarmak amacıyla konferanslar düzenleyen bölüm yönetimi, 

“Tasarım ve Tasarım İlkeleri” konusuyla Bien Seramik Tasarım 

Müdürü Tolga Berkay’ı misafir etti. 

Bien Seramik Tasarım Müdürü Tolga Berkay ve Pazarlama 

Sorumlusu Ali Naci Ülkü öğrencilere endüstriyel tasarımlar ve 

yeni teknolojileri anlattı. “Tasarım ve Tasarım İlkeleri” başlıklı 

sunumunu öğrencilere aktaran Berkay sağlık gereçleri, yer ve 

duvar karolarının tasarım yönetimi hakkında da bilgiler verdi.6 

yıldır tasarım müdürü olarak Bien Seramikte görev yaptığını 

belirten Berkay, amaçlarının öğrencilere seramik tasarımı ve 

endüstriyel tasarım ilkelerini anlatarak tasarımların nereden 

çıktığını belirtmek olduğunu söyledi. Gelecekte öğrencilerinde 

iyi bir tasarımcı olacağını vurgulayan Berkay, endüstride 

çalışacak öğrencilere teknolojik bakımından bilgi vererek dijital 

teknoloji trendlerini anlattı. 

 

 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü Koşusu’nu ‘KREACHER’ kazandı 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Rektörlüğü adına Türkiye Jokey 

Kulübü tarafından ‘ÇÜ Rektörlük Kupası Koşusu’ düzenlendi. 

Koşuyu, V. İbrahim Aracı’nın sahibi ve yetiştiricisi olduğu 

Kreacher, son metrelerdeki etkili atakları sonucunda jokeyi 

Gökhan Kocakaya idaresinde kazandı. Üst üste 2. birinciliğini 

kazanan 4 yaşındaki safkan, başarılarına bir yenisini daha 

ekleyerek kariyerindeki 8. birinciliğini elde etti. 

Kreacher 1.26.72 bitiriş derecesi ile birinci oldu 

3+ yaşlı safkan İngiliz atlarına mahsus olarak düzenlenen kum 

pistteki 1400 metre mesafeli koşuya (KV – 8/S) 9 safkan katıldı. 

Gecenin bu önemli koşusunda ikinciliği SPEEDY GUNNER (Cuvee 

– Dartimillion  / ROBELLINO) elde ederken, RED ANGEL (Victory 

Gallop – Yellow Angel / KEYİF) üçüncü,  

 

 

Tasarım ve Tasarım İlkeleri 

 

BADARBUNGA (Victory Gallop – Bionic Angel / BARNATO) 

isimli safkan da dördüncü olarak tamamladı. 

Koşuyu kazanan KREACHER için müddet 1.26.72 olurken, 

farklar 1 boy – 3,5 boy - baş şeklinde sonuçlandı. 

Kupa ve çiçeği Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref 

Erdoğan verdi 

Koşuyu kazanan atın sahibi adına safkanın antrenörü Caner 

Akgül’e kupayı Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Şeref Erdoğan verdi. Prof. Dr. Erdoğan ayrıca, günün 

anısına Adana Hipodromu Teknik Müdür Yardımcısı Mehmet 

Haldun Çerçi’ye çiçek takdim etti. Şeref tribününde 

gerçekleştirilen kupa törenine davetliler de katıldı. 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

 

 

ÇÜ Devlet Konservatuvarından Yıl Sonu Konseri 

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Devlet Konservatuvarı geleneksel yılsonu konseri izleyenlerden büyük ilgi gördü. 

Mithat Özsan Amfisi’nde gerçekleştirilen konsere ÇÜ Devlet Konservatuvarı Müdürü Prof. Dr. Toğrul Ganioğlu, 

Müdür Yardımcıları Doç. Ulviyye Güler, Yrd. Doç. Dr Seda Ayvazoğlu öğrenciler ve veliler katıldı. 

 

 

 

 

Öğrencilerin yıl boyunca öğretim elemanları ile yaptıkları 

çalışmalar izleyicilere sunuldu. Bale, üflemeli ve yaylı 

enstrümanlar, piyano, opera-şan ve bale ana sanat 

dallarında eğitim gören öğrenciler canlı performanslarını 

sergileyerek unutulmaz bir gösteri yaptı.  

Yılsonu konser programını hazırlayan ÇÜ Devlet 

Konservatuvarı Müdürü Prof. Dr. Toğrul Ganioğlu, Müdür 

Yardımcıları Doç. Ulviyye Güler ve Yrd. Doç. Dr Seda 

Ayvazoğlu ÇÜ Devlet Konservatuvarı’nın yıl boyunca birçok 

etkinlik ve önemli başarılara imza attığını belirterek, 2018 

yılında da daha ileri bir tempo ile Çukurova Üniversitesi 

markasını ve ÇÜ Devlet Konservatuvarı’nın ismini dünyaya 

duyurarak başarılı işlere imza atacaklarını söyledi. 
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